
UCHWAŁA NR XXIII/141/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Łubnice na 2021 rok 

Na podstawie art.18a ust. 1, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Łubnice na 2021 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1, 

2) Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa stanowiący załącznik nr 2. 

3) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Eugeniusz Kozioł 

Id: 084401DC-ED11-4F62-9050-BA036AC4D421. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  

 Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Łubnice  

                                                                           z dnia 25 marca 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021. 

I kwartał: 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji w roku 2020. 

2. Kontrola wydatków związanych z realizowanymi  przez gminę w ciągu roku 

2020 inwestycjami. 

3. Kontrola wydatkowania w roku 2020 funduszu sołeckiego. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

II kwartał: 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego  z wykonania budżetu za rok 2020 wraz 

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją  o 

stanie mienia jednostki samorządu  oraz przedstawienie Radzie Gminy wniosku 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy w terminie do 1 czerwca 2021 r., w 

tym wystąpienie do RIO celem zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium 

w terminie do 15 czerwca 2021 r. 

3. Kontrola działalności oczyszczalni ścieków. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

III kwartał: 

1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

2. Kontrola finansów szkół. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań gminy. 

IV kwartał: 

1. Ustalenie planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2022. 

2. Zapoznanie z projektem budżetu na 2022 rok. 

3. Omówienie realizacji inwestycji zaplanowanych do wykonania w roku 2021. 

 

Id: 084401DC-ED11-4F62-9050-BA036AC4D421. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały  

 Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Łubnice  

                                                                           z dnia 25 marca 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa na 2021 rok. 

 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2020 rok oraz planu pracy 

na 2021 rok. 

2. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 

rok. 

3. Omawianie spraw związanych z reorganizacją z dniem 31 sierpnia 2021 roku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach. 

4. Kontynuowanie i nawiązanie współpracy z instytucjami i organizacjami 

działającymi na rzecz rolnictwa ( Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa – wypełnianie wniosków obszarowych drogą elektroniczną i 

udzielanie nowych bieżących informacji). 

5. Analiza i wyrażanie opinii w zakresie remontu dróg gminnych. 

6. Analiza i wyrażanie opinii w zakresie stanu realizacji i finansowania oraz 

budowy kanalizacji na terenie gminy i funkcjonowania oczyszczalni ścieków. 

7. Analiza i wyrażanie opinii w zakresie stanu realizacji i budowy kolektorów 

słonecznych oraz fotowoltaiki na terenie naszej gminy. 

8. Przyjmowanie informacji nt. stanu bezrobocia oraz Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

9.  Opiniowanie zawarcia umów dzierżawy na grunty rolne bądź przeznaczania ich 

do sprzedaży. 

10. Przyjmowanie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku 

oraz omawianie zmian budżetowych w ciągu roku. 

11. Informacja na temat zadań realizowanych w ramach robót publicznych i 

interwencyjnych w ciągu roku. 

12. Wymiana informacji problemowych z pozostałymi komisjami Rady Gminy, 

13. Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 

2022 rok, 

14. Omówienie projektu budżetu gminy na 2022 rok, 

15. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji w 2021 roku oraz planu pracy 

komisji na 2022 rok, 

16. Omawianie innych zagadnień problemowych  wynikających z zakresu 

działalności Komisji. 

 

Id: 084401DC-ED11-4F62-9050-BA036AC4D421. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały  

 Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Łubnice  

                                                                           z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

1. Rozpatrywanie skarg wpływających do Rady Gminy. 

2. Analiza wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji. 

3. Przygotowywania projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania 

skarg i petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 
 

Id: 084401DC-ED11-4F62-9050-BA036AC4D421. Podpisany Strona 1




